הישיבה המאיתיים שמונים ואחת (רפא)

ביום י"ב באדר א' התשס"ה (21 בפברואר 2005) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, עוזי אורנג, משה אור, יהושע בלאו, משה בר-אשר (יו"ר), אהרן דותן, יעקב זוסמן, אפרים חזן, אברהם טל, דוד טלשיר, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, אהרן ממן, שלמה נאה, אמציה פורת, שמא יהודה פרידמן, גד בן-עמי צרפתי, מנחם

בעד הטור הימני 14 –
בעד הצעה א 9 –

מ' ברי-אשר: התקבלה דרכה של המזכירות המדעית, ההצעה הקרובה ביותר לכללי הניקוד הטברני. אני מבקש שגם את הפרטים החסרים תשלים המזכירות המדעית, ובזאת ננעלת הישיבה.

[הערת העורך: המזכירות המדעית וועדת הדקדוק גיבשו הצעה מלאה לניקוד התנועות a, e, וזו אושרה במליאה רצו, ביום ז' בניסן התשס"ז (26 במארס 2007):
a – אפשר לציינה באל"ף במקום שהיעדרה עלול לגרום שיבוש בקריאה, וראוי לכתבה בשמות קצרים בני שתיים-שלוש אותיות (בלי האל"ף). בשמות הקצרים היא נכתבת גם בכתיב מנוקד (כגון נְפָאֵל).]

ניקוד התנועה a: בהברה פתוחה ם; סגורה באמצע מילה ם; סגורה בסוף מילה ם; סגורה כפליים ם.